



Objednávka č: O/OSK/0054/2025		Datum: 10.4.2025	
Dodavatel: RTM STAV, s.r.o. Bošinská 236/6 Praha IČO: 05702470 DIČ: CZ05702470		Odběratel: Městská část Praha 9 Sokolovská 14/324 18049 Praha 9 	
Bankovní spojení:		IČO: 00063894 DIČ: CZ00063894	
Peněžní ústav odbě Číslo účtu:		Vyřizuje: Telefon: E-mail:	

Kompetent:

Datum vystavení: 10.4.2025

Termín: 15.5.2025

U plátce DPH bude faktura proplacena pouze v případě, že účet na ní uvedený bude zaregistrovaný u FÚ a zveřejněný. Nebude-li tomu tak, není objednatel v prodlení s úhradou ceny díla.

Pokud je plnění DPH v režimu přenesené daňové povinnosti, musí být faktura doručena nejpozději 3. den následujícího měsíce zdanitelného plnění.

Na faktuře dodavatel vždy uvede celé číslo objednávky.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

Oprava vnitřních destových svodu v telocvičně v ZŠ Novoborská 371, Praha 9.

Oprava vnitřních destových svodu v telocvičně v ZŠ Novoborská 371, Praha 9. - dokončení opravy po havarijním zákroku

Dle CN na základě ustího zadání OŠEF UMC Praha 9.

Schválená VO.

PLNĚNÍ BUDE V REŽIMU PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI.

Příjemce zdanitelného plnění uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH) ve sjednané lhůtě splatnosti. Důvodem je skutečnost, že dodavatel je ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně podle §106a ZDPH popř. naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle ust. § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na účet příslušného správce daně dle ust. § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši DPH na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Fakturu dodavatel doručí MČ Praha 9 na podatelnu. Možnosti doručení jsou: datovou zprávou, poštou, osobně, mailem podatelny, elektronickou podatelnu.

Celková částka: CZK 349 554,00

Podpisem dodavatel potvrzuje akceptaci objednávky a souhlasí se zveřejněním objednávky v registru smluv.

Lhůta k přijetí této objednávky je 14 dnů od jejího vyhotovení.

Přijetí objednávky s jakýmkoliv dodatkem či odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

Přijetí objednávky pouhým dodavatelovým plněním ve smyslu § 1744 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník je vyloučeno.

**Nabídka na provedení opravy vnitřních deštových svodu v tělocvičně v ZŠ
Novoborská 371, Praha 9**

Pol.	Název	Jed.	Počet	Cena/J.	Celkem
	instalatérské práce				
1	dem. Litinového potrubí DN 125	bm	24	814,00	19536,00
2	D+M kanalizačního potrubí DN 125 HT	bm	24	1296,00	31104,00
3	D+M Čistící kus DN 125	kpl	2	1704,00	3408,00
4	střešní vtok HL 125 mm	kpl	2	6604,00	13208,00
5	napojení Ht na litinové potrubí Js 125	kpl	2	2602,00	5204,00
6	izolace potrubí proti kondenzaci	bm	24	412,00	9888,00
7	pomocné lešení vč. jištění a stavby	kpl	2	49620,00	99240,00
8	pročist.kanalizace perem a tlakem vč.profrézování	kpl	2	9506,00	19012,00
	Zednické práce				
1	demont. Stávajícího ostění pro další použití	m2	8	420,00	3360,00
2	vybourání přizdívky tl. 10 cm	m2	18	680,00	12240,00
3	vyzdění z mat. Ytong 10 cm	m2	18	1088,00	19584,00
4	cementová stěrka vč. umělohm. Mřížky	m2	14	462,00	6468,00
5	štukové omítky	m2	18	312,00	5616,00
6	vymalování dotčených ploch	m2	26	98,00	2548,00
7	zakrývání parketové podlahy proti poškození	m2	20	586,00	11720,00
8	ZM ostění	m2	8	680,00	5440,00
9	odvoz sutí a vybouraných materiálů	kpl	1	17804,00	17804,00
	Pokrývačské práce				
1	rozkrytí střechy okolo vtoků	kpl	2	3608,00	7216,00
2	zapravení vtoků povlakovou izolací	kpl	2	9614,00	19228,00
	režijní náklady	%	4,4	311824,00	13720,00
	přesun hmot + doprava	%	7,7	311824,00	24010,00
	Celkem bez DPH				349554,00
	DPH	%	21	349554,00	73406,34
	Celkem s DPH				422960,34